
PATVIRTINTA 

VšĮ Lietuvos nacionalinio radijo 

ir televizijos generalinio direktoriaus 

2024 m. balandžio     d. įsakymu Nr. 

VĮ- 

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LIETUVOS NACIONALINIO RADIJO IR TELEVIZIJOS 

ORGANIZUOJAMOS INICIATYVOS „MUMS REIKIA ŠOKT“ TAISYKLĖS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Viešoji įstaiga Lietuvos nacionalinis radijas ir televizija (toliau – LRT arba 

Organizatorius) organizuoja iniciatyvą „Mums reikia šokt“ (toliau – Iniciatyva). 

2. Iniciatyva skirta skatinti LRT žiūrovus, klausytojus ir skaitytojus vienytis, burtis į 

grupes ir kartu šokti ir taip palaikyti Lietuvos atstovą 2024 m. „Eurovizijos“ konkurse 

Silvester Belt.  

2.1. Iniciatyvos metu žiūrovai, klausytojai, skaitytojai yra kviečiami specialioje 

platformoje luktelk.lrt.lt dalintis vaizdo įrašais, kuriuose po vieną ar neribojamo dydžio 

grupėmis šoka Silvester Belt pasirodymo choreografijos motyvą, pagal dainą 

„Luktelk“. 

2.2. Iniciatyvos metu atsiųsti vaizdo įrašai bus panaudojami LRT įvaizdiniams vaizdo 

klipams ir kitoms komunikacijos priemonėms, naudojamoms iniciatyvos metu.  

2.3. LRT atsiųstus vaizdo įrašus viešai transliuos visos „Eurovizijos“ kampanijos metu 

per LRT televizijų programas ir/ar viešai paskelbs interneto portale www.lrt.lt ir/ar 

kitais komunikaciniais kanalais (,,Facebook‘‘, ,,Youtube‘‘ ir kt.). Taip pat iš atsiųstų 

video įrašų LRT sukurs savireklaminį (-ius)  vaizdo klipą (-us), skirtą (-us) Iniciatyvai 

viešinti ir viešai transliuos visos „Eurovizijos“ kampanijos metu per LRT televizijų 

programas ir/ar viešai paskelbs interneto portale www.lrt.lt ir/ar kitais komunikaciniais 

kanalais (,,Facebook‘‘, ,,Youtube‘‘ ir kt.). 

3. Iniciatyvos taisyklės (toliau – Taisyklės) reglamentuoja Iniciatyvos tikslus, etapus, 

reikalavimus Iniciatyvos  organizatoriui ir dalyviams bei tolesnio Iniciatyvos skleidimo 

viešojoje erdvėje tvarką. 

4. Iniciatyvos dalyviai – Iniciatyvoje dalyvaujantys žiūrovai, klausytojai ar skaitytojai 

(fiziniai asmenys ar asmenų grupė, kolektyvas), besidalinantys savo vaizdo įrašais 

(toliau – Dalyviai). 

 

II. INICIATYVOS ORGANIZATORIAUS PAREIGOS 

5. Organizatorius  įsipareigoja: 

5.1. Pagal galimybes viešinti informaciją apie Iniciatyvos eigą LRT televizijų, radijų 

programose ir/ ar socialinių tinklų paskyrose, ir/ar organizuojamuose renginiuose, jei 

tokie vyktų, kitais komunikacijos kanalais. 

5.2. Sukurti internetiniu adresu luktelk.lrt.lt prieinamą platformą, tinkamą vaizdo įrašų 

įkėlimui. 

http://www.lrt.lt/
http://www.lrt.lt/


5.3. Sukurti įvaizdinį(-us) vaizdo klipą (-us), skirtus Iniciatyvai, kuriuose būtų 

panaudoti Iniciatyvos dalyvių atsiųsti vaizdo įrašai. 

5.4. Iniciatyvos organizatorius neįsipareigoja vaizdo klipe (-uose) televizijoje ir/ar 

socialiniuose tinkluose bei kituose komunikacijos kanaluose parodyti visos Iniciatyvos 

organizavimo metu gautų vaizdo įrašų.  

 

III. REIKALAVIMAI DALYVIAMS 

6. Iniciatyvoje dalyvauti gali visi Lietuvos Respublikos piliečiai ir nuolatos Lietuvos 

Respublikoje gyvenantys asmenys. 

7. Iniciatyvoje dalyvauti ir jai siunčiamuose vaizdo įrašuose nusifilmuoti gali bet kokio 

amžiaus asmenys. Į internetiniu adresu luktelk.lrt.lt prieinamą platformą vaizdo įrašus 

įkelti gali tik pilnamečiai asmenys (toliau – registruojantis dalyvis). Jei vaizdo įraše 

nusifilmavo dalyvių grupė, registruojantis dalyvis laikomas grupės atstovu.  

8. Iniciatyvos dalyviai turi laikytis etikos ir moralės normų, Lietuvos Respublikos 

visuomenės informavimo įstatymo, Lietuvos Respublikos autorių teisių ir gretutinių 

teisių įstatymo, Lietuvos Respublikos nepilnamečių apsaugos nuo neigiamo viešosios 

informacijos poveikio įstatymo bei kitų teisės aktų, reglamentuojančių Iniciatyvą, 

nuostatų. 

9. Norint dalyvauti Iniciatyvoje, registruojantis dalyvis privalo užpildyti puslapyje 

luktelk.lrt.lt pateiktą anketą, nurodydamas savo vardą ir pavardę bei elektroninio 

pašto adresą,  ir įkelti vaizdo įrašą (-us). Kilus abejonių dėl registruojančio dalyvio 

tapatybės, LRT turi teisę susisiekti su registruojančiu dalyviu jo nurodytu elektroniniu 

paštu, o šiam neatsakius pašalinti iš Iniciatyvos ir visus pateiktus asmens duomenis 

sunaikinti. 

10. Registruojantis dalyvis, pildydamas anketą, patvirtina, kad veikia visų grupės 

narių, kurie nusifilmavo vaizdo įraše, vardu, yra gavęs kiekvieno sutikimą dalyvauti 

Iniciatyvoje (Taisyklių 1 priedas) ir pateikti jų asmens duomenis (atvaizdą) LRT 

Iniciatyvos organizavimo tikslu. Registruojantis dalyvis įsipareigoja, LRT pareikalavus, 

nedelsiant pateikti grupės narių raštiškus sutikimus, o paaiškėjus jų nesant ir LRT 

patyrus žalą dėl neteisėtų asmens duomenų tvarkymo (pvz. gavus baudą iš asmens 

duomenų apsaugos kontrolės institucijų) įsipareigoja atlyginti visus LRT patirtus 

nuostolius.  

11. Jei registruojančio dalyvio pateiktame video įraše yra užfiksuota nepilnamečių iki 

14 metų, prieš teikdamas įrašą LRT, registruojantis dalyvis turi gauti nepilnamečio 

dalyvio tėvų / globėjų sutikimą, kurio forma pateikiama Taisyklių 2 priede. 

Registruojantis dalyvis įsipareigoja, LRT pareikalavus, nedelsiant pateikti visų 

nepilnamečių dalyvių tėvų / globėjų sutikimus, o paaiškėjus jų nesant ir LRT patyrus 

žalą dėl neteisėtų asmens duomenų tvarkymo (pvz. gavus baudą iš asmens duomenų 

apsaugos kontrolės institucijų) įsipareigoja atlyginti visus LRT patirtus nuostolius.  

12. Prieš nusprendus viešinti pateiktus vaizdo įrašus ar juos panaudoti savireklaminio 

vaizdo klipo kūrimui, pagrįstai manant (įtariant), kad vaizdo įraše yra užfikuota 

nepilnamečių iki 14 metų, Iniciatyvos organizatoriai turi kreiptis į registruojantį dalyvį 

dėl nepilnamečių dalyvių tėvų / globėjų sutikimų gavimo. Registruojančiam dalyviui 

nepateikus tėvų / globėjų sutikimų arba įrodymų, kad vaizdo įrašę užfiksuotas vyresnis 



nei 14 metų dalyvis (tokiu atveju turi būti pateiktas paties šio asmens rašytinis 

sutikimas pagal Taisyklių 1 priedą), vaizdo įrašas pašalinamas iš Iniciatyvos, o visi LRT 

pateikti asmens duomenys sunaikinami. 

13. Iniciatyvos dalyvių skaičius neribojamas. 

14. Iniciatyvos dalyviams suteikiama teisė atsiųsti daugiau nei vieną vaizdo įrašą, 

atitinkantį Iniciatyvos taisykles ir temą (nurodyta projekto internetiniame puslapyje 

luktelk.lrt.lt). 

15. Pateiktoje vaizdo medžiagoje negali būti paslėptos reklamos. Paslėpta reklama – 

bet kokia forma ir bet kokiomis priemonėmis skleidžiama informacija apie gamintoją 

ar paslaugos teikėją, jo pavadinimą ar veiklą, prekių ženklą pateikiama tokia forma, 

kuri gali suklaidinti reklamos vartotojus dėl šios informacijos pateikimo tikrojo tikslo. 

Toks informacijos pateikimas visais atvejais laikomas paslėpta reklama, kai už ją 

sumokama ar kitaip atsilyginama. 

16. Registruodamasis interneto svetainėje luktelk.lrt.lt ir pateikdamas vaizdo klipą 

Iniciatyvai, registruojantis dalyvis užtikrina, kad jam arba jo atstovaujamai grupei 

priklauso vaizdo įrašo autorių ir gretutinės turtinės teisės bei neprieštarauja, kad 

vaizdo įrašas (-ai) būtų viešai transliuojami LRT televizijų programose, viešai 

paskelbiami portale www.lrt.lt, socialiniuose tinkluose („YouTube“, „Facebook“ ir/ar 

kt.), neprieštarauja, kad vaizdo įrašas (-ai) bus naudojamas (-i) įvaizdinio (-ių) vaizdo 

klipo (-ų) sukūrimui ir Iniciatyvos viešinimui neribojant transliacijų/viešo 

paskelbimo/padarymo viešai prieinamus skaičiaus ir termino, taip pat neprieštarauja, 

kad su jo pateiktu vaizdo įrašu LRT savo iniciatyva dalyvautų Konkursuose, 

Projektuose.  

17. Dalyvis privalo užtikrinti ir garantuoti, kad pateikiamo vaizdo įrašo (-ų)  turinys ir 

forma bei jų transliacija ir/ar viešas paskelbimas  LRT televizijos programose ir/ar 

socialiniuose tinkluose atitiks Lietuvos Respublikoje galiojančius teisės aktus 

(Visuomenės informavimo įstatymą, Nepilnamečių apsaugos nuo neigiamo viešosios 

informacijos poveikio įstatymą, Autorių teisių ir gretutinių teisių įstatymą bei kt.) ir 

nepažeis autorių, gretutinių ar bet kurių kitų bet kurio asmens turtinių ir/ar neturtinių 

teisių bei teisėtų interesų, garantuoti, kad jo pateiktame vaizdo įraše (-uose) nebus 

jokios tiesioginės ar netiesioginės reklaminės informacijos, ir prisiims atsakomybę, jei 

atsiųsto vaizdo įrašo (-ų)  turinys ar forma nepažeis Lietuvos Respublikoje galiojančių 

teisės aktų reikalavimų. Tokiu atveju dalyvis įsipareigoja kompensuoti organizatoriaus 

patirtas išlaidas (įskaitant baudas ir bet kokias kitas išlaidas) dėl paminėto 

įsipareigojimo/garantijos nevykdymo/neužtikrinimo ar netinkamo vykdymo. 

18. Dalyvis, nepateikęs informacijos apie save ir/ar pateikęs Taisyklių neatitinkantį 

vaizdo įrašą,  nesusipažinęs su šiomis Taisyklėmis ir LRT privatumo politika,  

nepatvirtinęs sutikimų, pateiktų registracijos formoje, taip pat nepateikęs kitų 

Taisyklėse nurodytų dokumentų pagal LRT pareikalavimą, Iniciatyvoje nedalyvauja ar 

iš jos pašalinamas. 

 

IV. INICIATYVOS ETAPAI 

19. Pirmas etapas. Vaizdo medžiagos siuntimas Iniciatyvai vyksta nuo 2024-04-16 iki 

2024-05-07.  

https://www./???????.lrt.lt/
http://www.lrt.lt/


20. Antras etapas. Iš Iniciatyvos dalyvių atsiųstų ir Iniciatyvos organizatorių vaizdo 

įrašų LRT  sukurs vaizdo klipą  (-us). Šie vaizdo klipai ir pavieniai vaizdo klipai, gali 

būti viešai transliuojami  LRT televizijų programose ir / ar viešai paskelbiami 

socialiniuose tinkluose (,,Facebook‘‘, ,,Youtube‘‘ ir kt.) ir/ar kituose komunikacijos 

kanaluose nuo 2024-04-16 iki 2024-05-11. 

 

V. INICIATYVOS EIGA 

21. Informacija apie iniciatyvą skelbiama svetainėje luktelk.lrt.lt ir/ar lrt.lt, LRT 

televizijų bei radijo programose, LRT socialiniuose tinkluose. 

22. Vaizdo įrašai privalo būti pateikti ne vėliau kaip iki 2024 m. gegužės 7 d. 24 val. 

00 min. (imtinai). Vėliau pateikti vaizdo įrašai Iniciatyvoje nedalyvauja. 

23. Priklausomai nuo Iniciatyvos dalyvių skaičiaus ir kitų aplinkybių, Iniciatyvos 

Organizatoriai pasilieka teisę keisti Iniciatyvai skirtą laiką, atnaujindama ir viešai 

paskelbdama taisykles, kurios patalpinamos https://www.luktelk.lrt.lt/.  

24. Iniciatyvos pabaiga – 2023-05-11.  

 

VI. ASMENS DUOMENŲ TVARKYMAS 

25. Registruojantis dalyvis sutikimą dėl jo asmens duomenų tvarkymo patvirtina 

pažymėdamas sutikimus registracijos formoje. 
26. Iniciatyvos dalyviai, sukakę 14 metų, privalo užpildyti sutikimą dėl asmens 

duomenų tvarkymo ( Taisyklių 1 Priedas).  

27. Iniciatyvos dalyvių, jaunesnių kaip 14 metų, vardu sutikimą pasirašo jų 
įstatyminiai atstovai (Taisyklių 2 priedas). 

28. Sutikimus iš grupės dalyvių prieš pateikiant vaizdo įrašą LRT surenka 

registruojantis asmuo, įsipareigodamas pagal pareikalavimą pateikti juos LRT.  

29. Registruojantis dalyvis atsakingas už tai, kad būtų įsitikinęs, jog Iniciatyvos 
dalyvis, sukakęs 14 metų, pasirašė sutikimą pats, o Iniciatyvos dalyvio, jaunesnio 

kaip 14 metų, vardu pasirašė jo įgaliotas atstovas.   

30. LRT, kaip duomenų valdytoja, juridinio asmens kodas 124241078, S. Konarskio g. 
49, Vilnius, tel. (8 5) 236000, el. p. lrt@lrt.lt, LRT duomenų apsaugos pareigūno 

kontaktai: el. p. dap@lrt.lt, tel. +370 693 51 444, Konkurso metu tvarkys šiuos 

Iniciatyvos dalyvių ir Iniciatyvos dalyvių, jaunesnių nei 14 metų, įstatyminių 
atstovų asmens duomenis: 

30.1. Registruojančio dalyvio: 

30.1.1. vardą ir pavardę; 

30.1.2. atvaizdą; 
30.1.3. kuriamą turinį; 

30.2. Kito grupės dalyvio: 

30.2.1. atvaizdą,  
30.2.2. kuriamą turinį; 

30.2.3. vardą ir pavardę, parašą (registruojančiam dalyviui pateikus dalyvio 

sutikimą); 
30.3. Iniciatyvos dalyvio, jaunesnio nei 14 metų, įstatyminio atstovo: 

30.3.1. vardą ir pavardę; 

30.3.2. ryšį su vaiku 

30.3.3. parašą. 

https://www./????.lrt.lt/
mailto:lrt@lrt.lt
mailto:dap@lrt.lt


31.Taisyklių 30 punkte nurodyti asmens duomenys tvarkomi Iniciatyvos 

organizavimo ir vykdymo tikslu. 
32.Asmens duomenys, nurodyti Taisyklių 30 punkte, yra renkami ir tvarkomi 

sutikimo pagrindu (Reglamento 6 str. 1 d. a) p.). 

33. Registruojantis dalyvis patvirtina, kad veikia kitų  vaizdo įraše (-uose) 

esančių asmenų vardu, yra gavęs jų sutikimą dalyvauti Iniciatyvoje ir pateikti 
jų asmens duomenis Iniciatyvos organizavimo, administravimo, viešinimo bei 

vaizdo klipo (-ų) sukūrimo  tikslu. Registruojantis dalyvis įsipareigoja LRT 

reikalavimu pateikti šių asmenų raštiškus sutikimus, o paaiškėjus, kad jų nėra 
ir LRT patyrus žalą dėl neteisėtų asmens duomenų tvarkymo (pvz. gavus baudą 

iš asmens duomenų apsaugos kontrolės institucijų), įsipareigoja atlyginti visus 

LRT patirtus nuostolius. 
34. Saugojimo terminai: 

34.1.  Neatrinktų vaizdo įrašų dalyvių duomenys saugomi 1 savaitę po Iniciatyvos 

pabaigos, pasibaigus šiam terminui, visi asmens duomenys sunaikinami. Atrinktų 

vaizdo įrašų Iniciatyvos dalyvių duomenys, iš kurių bus kuriamas vaizdo (-ų) klipas 
(-ai), saugomi 12 mėn. pasibaigus Iniciatyvai, po to sunaikinami.  

35.  Daugiau informacijos apie asmens duomenų tvarkymą galima rasti LRT 

privatumo politikoje, skelbiamoje viešai www.lrt.lt.  
 

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

36.Organizatorius pasilieka teisę keisti Iniciatyvos taisykles, jas atnaujinti ir viešai 

paskelbti. 
37.Dalyvavimas Iniciatyvoje dalyviui reiškia jo sutikimą su visomis šių Taisyklių 

sąlygomis ir jų pakeitimu. 

38.Visi su šiomis Taisyklėmis susiję ir (ar) iš jų taikymo kilę ginčai sprendžiami 

tarpusavio derybomis, o nepavykus išspręsti taikiai – Lietuvos Respublikos 

įstatymų nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.lrt.lt/


Taisyklių 1 priedas 

 
 

SUTIKIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO 

 

2024-0 -______  

Vilnius 

Aš,   

 (Įrašykite savo vardą ir pavardę) 

 

(Pažymėkite, jei sutinkate)  

 sutinku dalyvauti VšĮ „Lietuvos nacionalinis radijas ir televizija“ (LRT) vykdomoje 

iniciatyvoje „Mums reikia šokt“, kurios metu LRT pateiktas vaizdo įrašas su mano 

atvaizdu pagal Silvester Belt pasirodymo choreografijos motyvą pagal dainą „Luktelk“ 
būtų viešai transliuojamas visos „Eurovizijos“ kampanijos metu per LRT televizijų 

programas ir/ar viešai paskelbtas interneto portale www.lrt.lt ir/ar kitais 

komunikaciniais kanalais (,,Facebook‘‘, ,,Youtube‘‘ ir kt.), panaudotas LRT kuriant 
savireklaminį (-ius)  vaizdo klipą (-us), skirtą (-us) Iniciatyvai viešinti, kuris bus viešai 

transliuojamas visos „Eurovizijos“ kampanijos metu per LRT televizijų programas ir/ar 

viešai paskelbtas interneto portale www.lrt.lt ir/ar kitais komunikaciniais kanalais 
(,,Facebook‘‘, ,,Youtube‘‘ ir kt.). 

Esu informuotas, kad LRT taps mano asmens duomenų valdytoju ir tvarkys mano 

asmens duomenis: vardą, pavardę, atvaizdą ir juo kuriamą turinį. Duomenys tvarkomi 

LRT iniciatyvos „Mums reikia šokt“ organizavimo ir vykdymo tikslu, sutikimo pagrindu 
(Reglamento 6 str. 1 d. a) p.). Asmenys, davę sutikimą dėl jų asmens duomenų 

tvarkymo, gali savo duotą sutikimą bet kada atšaukti, kreipdamiesi elektroniniu paštu 

į LRT asmens duomenų apsaugos pareigūną lrt@lrt.lt arba dap@lrt.lt. 

Pasirašydamas žemiau, patvirtinu, kad esu tinkamai supažindintas su šio sutikimo 

pagrindu ir žinau, kad turiu šias teises: 1) prašyti susipažinti su Duomenų valdytojo 

tvarkomais asmens duomenimis; 2) prašyti, kad Duomenų valdytojas ištrintų arba 

apribotų asmens duomenų tvarkymą, jei toks prašymas neprieštarauja teisės aktams; 

3) į duomenų perkeliamumą; 4) atšaukti duotą sutikimą ir nesutikti su asmens 

duomenų tvarkymu; 4) pateikti skundą dėl asmens duomenų tvarkymo Valstybinei 

duomenų apsaugos inspekcijai arba Žurnalistų etikos inspektoriui. 

Pasirašydamas žemiau, patvirtinu, kad esu tinkamai supažindintas su šio sutikimo 

pagrindu Duomenų valdytojui pateiktų asmens duomenų tvarkymo tvarka, patvirtinta 
Privatumo politikoje, kuri yra skelbiama adresu https://apie.lrt.lt/privatumo-

politika bei Iniciatyvos „Mums reikia šokt” taisyklėse, kurios yra skelbiamos 

(nurodyti). 

Suprantu, kad Sutikimo atšaukimas nedaro įtakos šiame Sutikime nurodytų asmens 

duomenų tvarkymo teisėtumui iki Sutikimo atšaukimo pateikimo dienos. 

Suprantu, kad Sutikimo atšaukimas neturi įtakos LRT teisei į iki Sutikimo atšaukimo 

teisėtai sukurtų kūrinių (laidų, transliacijų, publikacijų) archyvo vientisumą.  

 

 

 

(vardas, pavardė, parašas) 

 

 

http://www.lrt.lt/
http://www.lrt.lt/
mailto:lrt@lrt.lt
mailto:dap@lrt.lt
https://apie.lrt.lt/privatumo-politika
https://apie.lrt.lt/privatumo-politika


 

Taisyklių 2 priedas 
 

SUTIKIMAS DĖL ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO 

 

2024-0 -______  

Vilnius 

Aš,   

 (Įrašykite savo vardą ir pavardę, ryšį su 

vaiku) 

 

(Pažymėkite, jei sutinkate)  

 sutinku, kad mano nepilnametis vaikas (globotinis) 

____________________________ dalyvautų VšĮ „Lietuvos nacionalinis radijas ir 

televizija“ (LRT) vykdomoje iniciatyvoje „Mums reikia šokt“, kurio metu LRT pateiktas 

vaizdo įrašas su mano nepilnamečio vaiko (globotinio) atvaizdu pagal Silvester Belt 

pasirodymo choreografijos motyvą pagal dainą „Luktelk“ būtų viešai transliuojamas 

visos „Eurovizijos“ kampanijos metu per LRT televizijų programas ir/ar viešai 

paskelbtas interneto portale www.lrt.lt ir/ar kitais komunikaciniais kanalais 

(,,Facebook‘‘, ,,Youtube‘‘ ir kt.), panaudotas LRT kuriant savireklaminį (-ius)  vaizdo 

klipą (-us), skirtą (-us) Iniciatyvai viešinti, kuris bus viešai transliuojamas visos 

„Eurovizijos“ kampanijos metu per LRT televizijų programas ir/ar viešai paskelbtas 

interneto portale www.lrt.lt ir/ar kitais komunikaciniais kanalais (,,Facebook‘‘, 

,,Youtube‘‘ ir kt.). 

Esu informuotas, kad LRT taps mano ir mano nepilnamečio vaiko / globotinio 

asmens duomenų valdytoju ir tvarkys mano asmens duomenis: vardą, pavardę, ryšio 

su vaiku duomenis, mano vaiko asmens duomenis: vardą, pavardę, atvaizdą ir juo 

kuriamą turinį. Duomenys tvarkomi LRT iniciatyvos „Mums reikia šokt“ organizavimo 

ir vykdymo tikslu, sutikimo pagrindu (Reglamento 6 str. 1 d. a) p.). Asmenys, davę 

sutikimą dėl jų ir jų vaikų/globotinių asmens duomenų tvarkymo, gali savo duotą 

sutikimą bet kada atšaukti, kreipdamiesi elektroniniu paštu į LRT asmens duomenų 

apsaugos pareigūną lrt@lrt.lt arba dap@lrt.lt. 

Pasirašydamas žemiau, patvirtinu, kad esu tinkamai supažindintas su šio sutikimo 

pagrindu ir žinau, kad turiu šias teises: 1) prašyti susipažinti su Duomenų valdytojo 

tvarkomais asmens duomenimis; 2) prašyti, kad Duomenų valdytojas ištrintų arba 

apribotų asmens duomenų tvarkymą, jei toks prašymas neprieštarauja teisės aktams; 

3) į duomenų perkeliamumą; 4) atšaukti duotą sutikimą ir nesutikti su asmens 

duomenų tvarkymu; 4) pateikti skundą dėl asmens duomenų tvarkymo Valstybinei 

duomenų apsaugos inspekcijai arba Žurnalistų etikos inspektoriui. 

Pasirašydamas žemiau, patvirtinu, kad esu tinkamai supažindintas su šio sutikimo 
pagrindu Duomenų valdytojui pateiktų asmens duomenų tvarkymo tvarka, patvirtinta 

Privatumo politikoje, kuri yra skelbiama adresu https://apie.lrt.lt/privatumo-

politika bei Iniciatyvos „Mums reikia šokt” taisyklėse, kurios yra skelbiamos 
(nurodyti). 

 

http://www.lrt.lt/
http://www.lrt.lt/
mailto:lrt@lrt.lt
mailto:dap@lrt.lt
https://apie.lrt.lt/privatumo-politika
https://apie.lrt.lt/privatumo-politika


Suprantu, kad Sutikimo atšaukimas nedaro įtakos šiame Sutikime nurodytų asmens 

duomenų tvarkymo teisėtumui iki Sutikimo atšaukimo pateikimo dienos. 

Suprantu, kad Sutikimo atšaukimas neturi įtakos LRT teisei į iki Sutikimo atšaukimo 

teisėtai sukurtų kūrinių (laidų, transliacijų, publikacijų) archyvo vientisumą.  

 

 

(vardas, pavardė, parašas) 

 

 

 

 


